РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2023 года                          № 174                                  с. Елизаветовка
Об  отнесении  жилого   помещения
к маневренному жилищному фонду

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 71 от «29» ноября 2023 «О создании и утверждении порядка формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение», на основании Решения Азовского городского суда Ростовской области от 09.02.2023, Администрация Елизаветовского сельского поселения,

постановляет:

1. Отнести жилое помещение (жилой дом), расположенное по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Елизаветовка, ул. Ленина дом 21, с кадастровым номером 61:01:0020101:2238, площадью 55,6 кв.м к маневренному жилищному фонду.
2. Главному специалисту Администрации Елизаветовского сельского поселения  в течение 3 рабочих дней с даты принятия направить настоящее Постановление в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                  В.С. Луговой